Le Choix Professionnel
OHP
Pompe à vis
OLAER OHP |  Pompe Haute Performance
2 	 www.olaer.com
 	 OLAER POMPE À VIS |  OHP
Olaer est un acteur mondial spécialisé dans les solutions systèmes innovantes et efficaces pour l’optimisation de la température et le stockage d’énergie.
Distribués dans le monde entier, nos produits fonctionnent dans les environnements et applications les plus variés.

150 L
190 L
Pompes OHP – Limites de cavitationComment commander
EXEMPLE:
OHP - 150 - RF2
   1       2        3
 1. MODELE
OHP = Pompe à vis basse pression
 2. TAILLE
Débit d’huile avec moteur 4 pôles à
1500 tr/min
100 = 100 l/min
150 = 150 l/min
190 = 190 l/min
 3. VALVE BY-PASS
0 	 = sans by-pass
RF1 	 = 5 bar
RF2	 = 10 bar
Joints FKM en standard dans la pompe
Taille du moteur électrique 100/112 ou 132 avec bride